
2016年11月12日(土) 14:50-16:30	

中津ファビオラ看護学校 2F 講堂�

医療法人高徳純眞会　小路内科医院　院長	

第10回大分県北部	
糖尿病セミナー	

共催：大分県北部・豊前地区糖尿病治療懇話会/中津市医師会/	
日本イーライリリー株式会社	

謹啓　時下の候、先生方に置かれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。�
　さて、この度「第10回大分県北部糖尿病セミナー」を『糖尿病患者の死を見つめる』という�
テーマのもと、下記の通り開催させていただく運びとなりましたので、ご案内させて頂きます。�
ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますと幸いです。　謹白�

『糖尿病とがん〜2つの病いを支えるために〜』	

大橋　健先生	

国立研究開発法人国立がん研究センター	
中央病院	
総合内科・歯科・がん救急科　科長	

小路 眞護先生	

※当日は、軽食をご用意させていただきます。	

大分県中津市大字永添字小森2110�
TEL:0979-24-7270�

日 時	

会 場	

取得可能単位（予定）	

座 長	

特別講演　15:00〜16:30	

✦日本医師会生涯教育制度適合集会	
✦日本糖尿病協会指導医・歯科医師登録医のための講習会	
✦大分県糖尿病療養指導士認定研修会（1単位）	


